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513.70
2,328.00

718.01
8,202.76
1,103.90

53,022.22
6,099.00
7,064.00

52,115.92
21,878.84
84,035.00
3,242.20

203,862.35
114.00

29,796.00
474,095.90$         

7,704.60
1,448.21

128,769.44
11,600.00
4,195.10
5,220.00

41,600.00
412.00

47,610.76
2,821.50

70.00
2,030.00

253,481.61$         
35.50

1,780.28
7,767.69

38,302.31
6,855.97

90,480.00
318.21

9,332.12
5,845.00

160,717.08$         
4,076.90

438.05

COMBUSTIBLES
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

PUBLICIDAD IMPRESA

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
MATERIAL DE LIMPIEZA

SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

PEAJES

PASAJES TERRESTRES
CONSUMO DE ALIMENTOS

PRENSA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

HOSPEDAJE

DIFUSIÓN DIGITAL

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA
MATERIAL DE LIMPIEZA

PASAJES TERRESTRES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

VESTUARIO Y UNIFORMES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

5,160.29
124,873.01
331,089.81
11,401.39
8,708.55

11,045.00
268.00

51,637.10
8,415.59

181.00
14,963.01

572,257.70$         
46,980.00
18,000.00
1,550.00

275.00
66,805.00$           

1,527,357.29$ 
                                                                                                                             

PEAJES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE

PASAJES AÉREOS
PASAJES TERRESTRES
CONSUMO DE ALIMENTOS

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO

HOSPEDAJE
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

PRENSA

DIFUSIÓN DIGITAL
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
PEAJES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
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