



CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	JULIO
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	513.70
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	2,328.00
MATERIAL DE LIMPIEZA	718.01
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	8,202.76
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	1,103.90
COMBUSTIBLES	53,022.22
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	6,099.00
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	7,064.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	52,115.92
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	21,878.84
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	84,035.00
PUBLICIDAD IMPRESA	3,242.20
CONSUMO DE ALIMENTOS	203,862.35
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	114.00
PEAJES	29,796.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	\$ 474,095.90
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	7,704.60
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	1,448.21
COMBUSTIBLES	128,769.44
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	11,600.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	4,195.10
PRENSA	5,220.00
DIFUSIÓN DIGITAL	41,600.00
PASAJES TERRESTRES	412.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	47,610.76
HOSPEDAJE	2,821.50
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	70.00
PEAJES	2,030.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	\$ 253,481.61
MATERIAL DE LIMPIEZA	35.50
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	1,780.28
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	7,767.69
COMBUSTIBLES	38,302.31
VESTUARIO Y UNIFORMES	6,855.97
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	90,480.00
PASAJES TERRESTRES	318.21
CONSUMO DE ALIMENTOS	9,332.12
PEAJES	5,845.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO	\$ 160,717.08
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	4,076.90
MATERIAL DE LIMPIEZA	438.05



CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	JULIO
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	5,160.29
COMBUSTIBLES	124,873.01
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	331,089.81
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	11,401.39
PRENSA	8,708.55
PASAJES AÉREOS	11,045.00
PASAJES TERRESTRES	268.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	51,637.10
HOSPEDAJE	8,415.59
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	181.00
PEAJES	14,963.01
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL	\$ 572,257.70
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	46,980.00
DIFUSIÓN DIGITAL	18,000.00
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	1,550.00
PEAJES	275.00
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	\$ 66,805.00
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851	\$ 1,527,357.29